
Srnloínía o dodávce lepelné energie @0.LTERMaT.D
AKalovA €?OLló%llsl

PMloha č. l

Strana l z 1

(:)íslo odběratele.' 50462

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od Ol.01.2017 do 3L12 20?7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775} l
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školrí 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsíuío v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 2548
IČO: 25898736
D?č: CZ25898736

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanoverí zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
462]03T a je jejf nedílnou soucástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
TeploUT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol .Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6

..
Za dodavatele: /

(';)[, iZ..Z.,/,-)Qm ,a í «'lV---"-- - -?:- - :--- - - ------:-- --------'--------(r-- - - - - --- - dne .- - -l'- - -T-- - - ::?- - -I - - :?'- - ? :- -'- - - ?

-----.---------='--------- - ?-- ------ - 4---- - ----- - ----= ? -
Za odběratele:



@ g;4. gR. $Twop
Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2
'1/PŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové čislo příhlášky I

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 462/03T

Firma (?jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

SNO, a.s.-SSD kpt. Jaroše 3

Školní čp. 202/2a

25898736

)
771 41

Číslo účtu: 2

DIČ: CZ25898736

Olomouc

/DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2011

l
l

VDÁTUM UKONČENÍ ODBERU: 31. 05. 2022

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

iioiirřitoii líl'7 bnd b G's Qmlniiioí n áru3'nrre Ýenelvsá evipr«x;a

určitou do 31.05.2022 . K ukončerí smlouvy je dále zapotřebí, aby kterákoíiv ze smluvnfch stran oznámila písemně druhému
účastníku smlouvy nejméně 6 měsíců předem, že na ukončenf trvá. Nedojde-li takové oznámenf o ukončení druhé sinluvní
straně řádně a včas, anebo nebude-li učiněno vůbec, potom se po uplynutí doby píatnosti automaticky tato smlouva
obnovuje vždy na dobu pěti let, pokud některá ze smíuvních stran minimálně 6 měsíců před uplynutfm této nové smluvní
doby neučiní obdobé shora uvedené prohlášení.

listů celkem.' 2 Irst č. .' /

ZDROJ kpt. Jaroše 5 KÓD ZDROJE m»s-zgoíooo

ODBERNÉ MÍSTO kpt. Jarose 1,3,5 KÓD ODBER.MÍSTA m»g-zgoíiio

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MtSTO 1)
ČÍSLO

ADRESA POPISNÉ

'POčET
BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

'číSLO
PARCELNÍ

-7.2



@ 0,LTERMaT.D
xxvisvl yvoyx!xnyí

Smlouva o dodávce tepelné energie Přxloha č. 2

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHÁ

«

CAST II.

PŘEDPOKLAD ODBF,RU - dle přílohy ě:4 (Odběrový diagram )

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBÍÍ:RNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ qDBĚ.RATELEM

í 183,40 kWlMaximá!r,í příkon zaMzení odběraíe?e ]

l)atum:..,. 7 1 .01- 7Qi'í

'?dodavatel
l

íf/'-'í? (?

odběratel

Poznámka.'

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné mísío

listí:z celkem.' 2 iist č. .' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE . .-
BYTY s TUV 4216,56 m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2 bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
BYTY s TUV 4216,56 m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklaď odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média 6,30 m3/hod.

Diferenční tlak
15 000 Pa

Teplotatopnéhomédia ..

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC



C;€[
44#l4}l IIN{{k0%?l

Smlouva o dodávce lepelné enei'gíe
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

(jslo smíouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběmého místa:

462/03T

SNO, a.s.-SSD kpt. Jaroše 1, 3, 5
Kpí. Jaroše 5
Kpí. Jaroše 1/3/5

Kód zdro3e:

Kód odběrného místa:

?623-290/000

?623-290/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF,NÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Speciflkace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisej{cí technologie umístěná v odběmém místě (OM)

" primární přípojka -
" tepelná (sekundámí) připojka dle A2. 7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

' schéma místních hranic systému:

Kpt. ?íiro!ie 5
Kpt. Jaroše 1/3/5
horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

-vsíljP

4

nebo OPS

r :$Q-I%sloílýí;Q$',

'fl

l

b) Hraníce zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběrateíe navazuje přímo na zíířízení dodavateíe:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavírací klapka DN80 na tep. zdroji Kpt. ]aroše 5

zpátečka: uzavírací klapka DN80 na tep. zdroji Kpt. Jaroše 5
Ve v'sech místech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací arrnaturou, která určuje hranici technologie

ANO

ANO
ANO

dodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zař{zení dodavatele:
Odběmé tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN50 na tep. zdroji Kpt. Jaroše 5
cirkulace: kulový ventil DN40 na tep. zdroji Kpt. Jíirok 5
studenávoda: kulovýventilDN50natep.zdrojiKpt.Jaroše5umístěnýzavodoměremMoravskévodárenskéspolečnosti

na tep.zdroji Kpt. ]aroše 5
Ve v!iech místech je napojení na stávaj{cí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO

ANO

lislů celkem.' 2 Irsl č. .' /

l':mkt+í)h)*ks)4é)íí>:a
:::::::ž::::.:
;2;.;-;.;;pr:4C@il



Smlouva o dodávce lepelííé energie
i 9L:pEpg9

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro [+T

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Kpt. Jaroše 5
fakturační

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
měřič tepla pro TV na tep.zdroji Kpt. Jaroše 5
fakturační

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (biíanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

vodoměr pro dopouštěn{ do systému na tep.zdroji Kpt. Jaroše 5
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji Kpt. Jaroše 5
fakturační
NE

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (biíanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

elektroměr um{stěný v domě Kpt.Jaroše 5 v l .NP na společné chodbě
v elektroměrovém rozvaděči
bilanční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou v;ásti A Přihlášky k odběru tepelné energie.

Vyhotovil: 

- 5 -12- 2016

Datum: 16 -11- :?oia

? odběratel

1 lish? celkení.' 2 lisl č.: 2



p

Srnlouva o dodávce tepelné energie Cf? 94'jEQ;a49
&valovA &?lílallllll&l

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 462/03T
Číslo odběratele : 50462

DODAVATEL:

OLTER?M & TD Oloinouc, a.s.
Janského 469/8, Poveí , 779 00 C)lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obcliodnim rejstřiku, vedeném
Krajskýi'n soudem v Ostravě, zn B/872
Číslo účtu/kód banky' 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBERATEL:

Správa nemovitostí Olomotíc, a s.
Ší?olní 202/2a, 77141 0lomouc
IčO: z5898736 DIČ: CZ25898736
Zapsáno v obcliodnim rejstřiku, vedenéi'n
Krajskýin soudein sí Ostravě, oddíl B, vložka 2548

čislo účtu/kód banky: 27

V 01omouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel ii odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturačiií období: měsíčrí.
B) Termíi'iy splatnosti záloli, jejich vý'se a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícfm rozpisu:

Ůčetní období
Ů
02/20 17

03/2017

04/20 17

05/2017

06/20í7

07/2017

08/2017

09/20 17

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150462

1170250462

1170350462

1170450462

ií70550462

ií70650462

1170750462

1170850462

1170950462

1171050462

1171150462

1171250462

Základ daně DPHl5% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.2017

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.12.2017

C)Výši
měs:

e záloh je stanovcna na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběmých místech odběratele s
íčníi'n fakturačnfm obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při ziněně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolnílio hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dolioda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energře.

Dodavatel : 12 -12-2016
V Olomouci dne: ..............................,,,,,....

0-0- ------------

Za dodavatele

/O « s ' (?/*-a- ,r'.J.. dne .:{;-<,],,{7



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.L7EÁ R;óT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50462

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 462/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM ě.: I623-290/110
Název OM: Kpt. Jaroše 5/l/3
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Byty Byty Nej»yty Nebyty Teplo Teplo

Měsíc UT TV UT TV celkem celkem
(GJ) (GJI (GJ) (GJ) byty neb?(GJ) (GJ) (GJ) (GJ) byty nebyty

Leden l 1 5 l l
Unor l 11 L l

l'i l 1  l
l 6  l

l
l
l

Q
Q

 l
 l

l
l

q
Září 5 l

i

J
'C Ríjen 6 í
4
i

3 l
 l

l

l
ICelkem 76 I

l
l
l
l

l

l

l
l

I

l

l

l
I

t

l

l

l

l

l

J
l
J

l

J

l

r

t
F
J
r
í
l
F
r
r
r
r

l

r

':"?':?'=J a?"??""'
nebyty - U byty -Tu tiyty l

1

l

l

l

I
r

1
l

l l l 1

l l '? l
l l l ]

l l r l
l l l l

l l J l
l l l l

l l r l
l I l ]
I l l 1
r I I l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel:

.,,,,-,-.-12-12-20i6
V Olomouci dne:

Odběratel:

V ...
ú[. .-..'....-....-...-...'........... dne: .....I? 0 ? L / [di? Z-oQ

............................4.



Smlouva o doMvce tepelné erzergže Příloha č. 5

zd roj : 1623-290/000 kpt. Jaroše 5 změna č.:

í'?Ea %Okía?ssawe?s?LeJ h«nííív4 a+bííúubai

?{}

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):
venkovníteplota: 16 14 12 10 8 6 4 2 0 -2 -4 -6 -8 -"10 -12 -14 -IB

teplota vody UTdenní 35 38 42 45 48 5"l 54 57 60 62 64 66 68 70 72 741 76l nočmútlum 37 39 41 43 45 47 49 5ílJ 53

Teplotní křivka

Venkovní teplota ("C)

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:
ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod. ffij
b) režim ohřevu TUV: základrí (16 hod.):

prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
nočnl útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.
I?šj?
jj?

Datum platností od: 1 .září 2006

Dodavatel:
OLTERM&TD Olomouc, a.s.

Odběratel:
číslo smlouvy:
Datum:

podpis

C:mpr í m
mr't- -1- - l '- 'I -'l - I' - 'l' l "- :

I [::(::p
l-I I I I-l l l- l'-

l l r'

l-l l l -l-l- l

l' l L. l 'u

-+-denní

 noční útlum

l-
2

2

l 7r
7

I /ů

./'
j- 7
r

-

Ť
/ 1-

'4
l

]
/ř r -

7

l

} r I

í;7 k

,l Iž

í/' i l'r

l -
-) r

I r'
/

íl l r- :
7

lI rzrm7
7 t I 2!
/-

l' 7

í
k s--'- I7

l' - 7 r

I 7
/

'1. I I r-

!

I

2r'-

7



Smlouva o diávc* tepelně energie i 9,!!!:!!!!!
AklilbVk @?Ňk«llll4.»«

Pří!oha č. 6

POVEŘENÍ ODBĚRATELE
Ve smyslu ustanovení t»odu A4.6.

smlouvy o d.odávce tepelné eneíHie
Vfl

ODBĚRATEL
Odběratel:
FNrrína/jméno:
Sídlo/adresa:
Nč/Rč :
S4atut. zástupce:

i+íl:'* ;%j*,s @ a * e @ l" I..ll' .0*&0ů*@@@&0hů0@@*@@&*

??- a ':a. j?:*41ll,:,) %. i'l I:,l .#.;: l ,?'. l .- ?F'a.a'r{a{I000[

:l +:lli,l-.?.'l?:
:(:. :..,{ -,-,.-,:,: ,: ! :I - - - a a a -
'jli2 ': Á . {,

tímto pověřuje

za odběrné inísto

jako pověřeiíého zástupce pana (paní)

r.č.(čOP):jméno a přfjmení:- ---=-a-------*-*a*--**--***-*-*-ívy*-y------a***--**--**--***-k-%i*'

konta}c'í'ní adresa:

)contaktní telefon: .kontaktní e-rnail:

jednáním s píivěřenýíri zástapcem dodavatele při řešení záležitostí týkajícíeh se
podmínek ctociávky a paran'xetrů teplonosné látky v souvislosti s plněnírn usíanovení
předrnětné smiouvy a pro kori'mmkaci s tepelným dispečinkem doávateNe.

Vý SlOVně .ie pak pověřená í)SOba epráv.ně.na:
ke sjednávání přílob a v ríicb íí?vedenýeh údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepeuné energie" ANO - NE*
b) Příleiíaí',.2,Při}íNáškakod'oěrí,itepelnéenergie? ANO -NE*
c) Příloha č.3 ,Piateb.aí kalendář záloh? ANO - NE*
d) Přílo}ia č.4 ,Odb=črov-ý diagrarri" ANO - NE*
e) Příioha č.5 ,,Tep!otiíí diagra.íy" ANO - NE*
k provádění kontrohiích činností ve sínyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.í2. sm}ouvy.

V - =?.' ";.,?L' l?:?5?.' <'- '- . ta?. - - - - dne: - - --<..??'L:l . . . , ,,,,č' a:, ,,,

--- ---------------------------------------------l
/ odbo?

',
}

Pověřeí'íí přijíníám. Vpřípadě rrxé nepřffomrxosti se zavaz
skutečnost ozná.tnit a sděNit kontaktmf osobu pro i'ieodkladné fakiické i:ikony
v souvis?osti s ďodávl«ou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V ......,......,,.,... dfle:

I*0?I{ ?í ll ?ll 00 00110 001 0000}N 0I000000ř004000N4{0 00l l}í 0

/ pověrená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energre iO.LTERMaT.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského í469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Čjslo odběr@tele: 50462

Sezr+am odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 462/03T

číslo odběmého místa:
I623-290/l 10

I623-290/120
I623-290/130

zkrácený název odběrného místa:
Kpt. Jaroše l/3/5
Kpt, Jaroše 3
Kpt. Jaroše 5

číslo zdroje:
?623-290/000
?623-290/000

?623-290/000

název zdroje:
Kpt. Jaroše 5
Kpt. Jaroše 5
Kpt. Jaroše 5

Seznam obsahuje celkem 3 odběrná místa.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011

V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1



l BO.LT4RW.D
hs«íová *??lll4líasí

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o ďodávce tepelné energie číslo : 462/03T ze dne 18.8.2003

Dodavateli

Firma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vlo&a 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

údaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIČ:

Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
kpt. Jaroše 3
Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 77 141
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Osbav;6, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterýrn se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

?.

Ustanovenf bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Plahiost smlouvy? se mění tak, že se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjeďnána dodávka na základě této smlouvy, jsou eviďována

doďavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznam odběrných
míst a v přípaílě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateíi na vědomí.

n.
Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy" se mění tak, že se vkládá nová

Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst".
Příloha č. 8. dle stavu k ďatu podpisu tohoto Doďatku je uvedena v příloze.



iO,LTERMp.D
AHeíí»V4 &**tR4@@%I

I'ff.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze ztněn.

IV.

Tento ďodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:
31 -05- Ifl5 V Olomouci dne:

3 i -[15- xotis

.. .. ......... .... ...... ...4.. .):. .. ... ... ...

za doda!atele za'-oďběratele

l



3 0,LTERMaTD
ixíiov{ svogíexoíx

Dodatek
ke Smlouvě o ďodávce tepelné energie číslo: 4(»2/03T

Dodavatel:,
Firma:

Sídlo:

Ůdaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomoii<, J.mského 469/8, PSC' 779 00
Zapsána v obcli. rejstříku Ll KS s' Ostray e. odd. B. s lií>ka 872
476775 i l

a

Odběratel:

Firma/jméno:
Sidlo/adresa:

Údaj o zápisu:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:
(dá]c jcn odbcratel)

SNO, a.s.-S!;T) kp€. Jaroše 1, 3. 5
Olomnuc, šk,.ílmčp.202/'a, })SČ' 771 41
Zapsáii.iic+tx-h.rcjstří[uu.:...souďui ...a- .aílcJ....,s4o';rka........';.
25898-36

se v souladu s ustanovením boclu A7. l 1. Smlouvy o dodávce tepclné cnergie dohodli na uzavreni
tohoto Dodatku, kterým se měrii shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

I.

Text ustanovení bodči B3.2. až B3.3. se vypouští a nahraz?ije noy'ým texícin híidů B3.2. až B3.3. ve
zněnÍ:

B3.2. !'vlnožstv{ vody a tepla prn připravu TV, spotřebevané ,icdnoíliííi-.i odběrateiei'n. je součtem
oddt'ien2;c)i odberťx vod) a tc;ila s:..incííen5cli na jednotlivá ocber:ía mista ci ?iejic)'í časti sjedna:íé v ptíloze
č. 2 této smlouv».

Pravidla pro případ společné příprax y teplé vody pro více odběrn5'ch míst
V případě připravy l?V z jednoho zdroje pro více odběrných rí'ísi s' zásobovaí'ié lokalitě piatf:
B3.2.l. Množství voay pro př{pravu TV (VC) spotřebované Ila zásoboxané lokalité Se určí zúdajů

centrálního vodoměru instalovaného na zdroji tepelné energie
B3.2.2. Množství tepla. sporřebovaného pro přípravu TV (QTI) na zásobované lokalitě, se urči z údajů

měřidla tepla pro TV na zdroji tepelné energie nebo v připadé rieměten5 ch odběrů výpočteni",
B3.2.3. Množstvi sio«:ly, sportebosané odběratelem na odbířmém mísié či jeho části, se určí poměrným

podílem zúdajů centrálního vodoměru na vstupu vody do sysiéíí'iu TV instalovaného na zdro)i
tepe?né energie. Podíl připadající na odběrné místo očbčraíele bud: s?anoven v souladu s plaínou
Iegislativou následovné:

a) v případě obdrženf údajů z poměrových rněřidel spotřeb> ieplé so=.5> (bytových a nebytových
vodoméni TV) od všech spotj'ebitelů, se údaj centrálního vodoi'nt'ri (vc) rozďělí úměrně podle
součtu údajů z poměrov);c!i mčFidel spotreby TV v zúčtoiacic)i jednotkách. Pokud je instalováno
měření spotreby teplé vody na vstupu do zúčtovací jednotk>. použijc se přednostně před součtem
í:idajů Z pomčrOV>;Ch íííčřidel SpOtřeb:V TV 'l ZúčlOVaCiCm jednOtkáCh údaj tOhOt0 měření;

b) v případě, že:
- v některých objektech napc»jených na odbérné místo nejsou insíalována poměrová rněřidla, nebo
- za toto odbérné místo nejsou v dohodmitém termínu předán> údaje z poměrových niěřidel spotřeby

TV, nebo
- je u bytového odběr'u odbt'rateiem uveden údaj o spotřebé, kl;or5 Se liší od průměrné spotřeby

v tomto odběrnúm mrste za r2 prerdchúze3ícícií fakturaí'ních období o vise než 50%,
toto odbémé místo sc pos íižuje za neměřené a spotřeba vod) se stanoví pro toto odbérné n'iísto či
je)io č.ást jako l,5násobcl, sroi-natelrié spotřeby stanosené dodavaielem podle poslední známé



ž6 0,LTERMsí.D
xxtiovA »pllklkWa!!

měřene spoířebv íOho(O odlx'níélio mista; ne»í-lí =ni Ca(o liiidnota zn,iína nebo ďošlo k podsí;iuie
rměriě par.ínietú tcl'ioio odběrneho i'nísta. dcdai'aíel proi cde cíď,borný odíiad spo4řcb>':

B3-2-4- Spotřeba tepla pro prxpras?u T V' ?iít odb?rrí>cli niiastcch .)eďriot'-n'yci: odb'-ratelu se orčía por:ií'niýiii
pocií:ei'n 7 celknvt'lio n'ino'žství (ui'čenélio z iid;>iů měřidla (eplíi liro aíl' iiíi zdrýji tepelné cnci'gic
'iclio v připaíR ncměFco5 cli odběrů vÝpočtcia.í ).

B3.2.5. POdíl p.řipadalící na OdL)érné miSt0 0dběrateíe či jl'h(1 čjLQt SC S':'pOč.tC tak, že l'lda.i SpOtřebl' tepla prCl
'TV (QT1) na z4ro.%í íepe!né energíe se í'oydčli :'ía sltížku zákiadní (Ql,,,, - ('),3 QI1) ;i s[o;'a.ku
s1'>otřebni (Q.,, ('l.'! (ín.».':'vs ?' srs=

Sio.žka .y;ikl.idní Qí'a-..a Se m;rdě:i na «icihěri',á i'nista .icdnotliijcli oďběraielů pon'iěrem jejícl'ii'l -;7

podlahové plochy.
Slo;'ka spotřebni QT,,s se r<»zděli na odběrna rnista ,)ediiotlivýcli odiiěrateliTh poměí'em množslvíTll.S

teplé vody jimi spotřebovaiié na odL'íěrném místě stanoveným dle boďu B3.2.3 .
H3.2.6. r)odavatel na žádost odbčratcle umo,yiii riaíilédnutím do podkladů ověřcni vstiipnicíi údajii pi'o

ríizJčlování nákladů za dodávku tepe!né energie na jednotlivá odběrná imsta při společném měření
množství odcbrané Icpelné encrgie na přípravu teplé vody pro vice odběrných mísl.

B3.3. Dodavatel pou;!ije pro potřeby vyúčtováni díe článku B3.:'..3. a I:33.2.5. této si'nk'+tivy i:id.qje
z poměrovýcli měřidel spotřeby aT'V odhěratelc za náslcdujícíc)i podrnlnek:
a) úda.ie bíidou předíivány souhrnně (součet všecli údajů z pornf:rových mčařidel zvětšený o ťidqj spotřeby

TV ve společných prostorech - práde]na íipod., a soiičet úda.jii z poměrových měřidel v nebytoíaÝcli
prostorccli) samostatní' za každé odběrné misto pro h>lový a nebytový odličr za příslušný kalendářní
rněsÍc;

l)) odcčct íusí l'íýt provcdcii s poslediií Jeíi s' měsící:
c) předáí':sné úda.je musí být potvrzer':y pos'čfeným zásíupccm odbčratele;
d) údqie i'nusl b:'. předány vždy písemiiě, a (o osobnč, e-i'r.a:lem nebo faxem dodavaleli do 5. pracovnílicí

dne s měsici:

e) měřid!a musí spířiovat požaí:Javky metrologického zákonaa a nn;si b5{ zíibezpečeny proti nežádoucí
i'nanipulaci, My za splrění těchto podmí»ek cídpovídá odběratel, kteí?<' je přlpadné nesplnění podmir,ek
pro použití takovýchto údaji: pro rozúčtování poviríerí dodavateli oznámit.

f) Pokud údaj m'řicílio zaFizer.í ve společríé připravně tep[é voá> je v>šší o 15 '!;) nebo více než soi.ičet
údqjů z poi'něrových íěřídel všecli odběmých mist poíile pism. a), rozdělují se náklady spotřební
s:ožky ze všech odběrnýc!i imst odpovadajíci součtu údají': z měření se všech odběrn;?ch ímstecli jako
s:o'zka spotřební d?e bodu B3.2.5., zbýva31ci náklad>' jako složka základni dle bodu B3.2.5. této
smlouvy.

g) Pokaad údaje z poměrových níěřide! spotřeby TV nebudou předány staríovenou 'íormou a ve staii.oveném
terminu. i':ebo ne'soti splněny podmíííxy pro je.jícli použití, bude odběrhé rnísto považováno za
r.eměřer.é a bude se postupovai podle bodu B3 .2.3. h) smlouv>'.

*

*

Š
' z.č. 505/l!)90 Sb. o me!rologii ve znčni pt»zdí;jšich předpisů

n.

Ostatní si'nluvni u,jednání zůstávají beze změn.

In.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účínností k l . l .20lí a vyhotovuje se sre dvou
ste,jnopisech.

2 6 {:- 2-'1

M'!'-&n!'?J'íé

Ia

V Olomouci ?? l l -07- 2011

za odbčratele

l
l

l
l

l
l

l
l


